
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/309/22 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022r. 
poz. 583 i 655) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 i 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/278/21 Rady Gminy Bobrowo z dnia 13 grudnia 2021 r.w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37.797.521,13 zł: 

1) dochody bieżące: 31.212.611,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1.272.395,23 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.584.909,23 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
2.379.129,23 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  41.088.636,61 zł: 

1) wydatki majątkowe: 9.972.433,65 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.972.433,65 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 404.764,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 31.116.202,96 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 22.392.503,94 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 13.485.877,41 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 8.906.626,53 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 460.774,97 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.446.627,37 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2169



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
1.451.296,68 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 365.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„3.1 Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022-2025, zgodnie z załącznikiem 

nr 3a. 

2. Załącznik nr 3 , 3a otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.291.115,48 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 92.244,48 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy: 
1.989.108,90 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 209.762,10 zł. 

4) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 5.307.895,48 zł, rozchody w wysokości: 2.016.780,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.521.455,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”; 

6) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące: 288.500,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  na zadania inwestycyjne: 743.873,50 zł, 

3) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na zadania bieżące: 169.500,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”; 

8) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) udzielania pożyczek do kwoty 827.780,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

w ramach działu w zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2169



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) zaciągania zobowiązań, których płatności przypadać będą w następnych latach budżetowych 
w kwocie 5.000.000,00 zł”; 

7) zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 544 480,00 -3 605 000,00 939 480,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 194 480,00 -3 605 000,00 589 480,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 325 000,00 -3 325 000,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

280 000,00 -280 000,00 0,00 

720   Informatyka 0,00 547 500,00 547 500,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 547 500,00 547 500,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 547 500,00 547 500,00 

750   Administracja publiczna 303 526,05 190 576,50 494 102,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 700,00 466,50 73 166,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 500,00 566,50 73 066,50 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

200,00 -100,00 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 500,00 190 110,00 316 610,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 135 900,00 135 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2169



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 54 210,00 54 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110,00 79 720,00 80 830,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 79 720,00 79 720,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 79 720,00 79 720,00 

758   Różne rozliczenia 13 478 492,00 -46 084,00 13 432 408,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 668 364,00 -46 084,00 7 622 280,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 668 364,00 -46 084,00 7 622 280,00 
801   Oświata i wychowanie 1 144 520,17 117 989,12 1 262 509,29 

 80101  Szkoły podstawowe 509 049,87 -105 500,00 403 549,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

108 000,00 -108 000,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 345 347,50 194 274,00 539 621,50 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 194 274,00 194 274,00 

 80195  Pozostała działalność 288 122,80 29 215,12 317 337,92 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 29 215,12 29 215,12 

852   Pomoc społeczna 798 951,39 30 512,28 829 463,67 
 85295  Pozostała działalność 278 455,88 30 512,28 308 968,16 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 512,28 512,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2169



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 30 000,00 30 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 82 530,00 82 530,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 82 530,00 82 530,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 82 530,00 82 530,00 

855   Rodzina 5 285 803,89 8 230,00 5 294 033,89 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 154 652,85 8 230,00 162 882,85 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

43 327,85 8 230,00 51 557,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 676 101,31 -1 995 000,00 3 681 101,31 
 90095  Pozostała działalność 3 848 841,31 -1 995 000,00 1 853 841,31 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 995 000,00 -1 995 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 402,00 135 454,80 195 856,80 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 402,00 135 454,80 195 856,80 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 135 454,80 135 454,80 

Razem: 42 251 092,43 -4 453 571,30 37 797 521,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 164 025,00 493 300,00 4 657 325,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 476 100,00 560 400,00 4 036 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374 600,00 560 400,00 3 935 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 308 100,00 -67 100,00 241 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 100,00 -67 100,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 314 203,79 -3 723 884,00 4 590 319,79 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 402 557,50 42 116,00 444 673,50 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

372 477,50 42 116,00 414 593,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 411 646,29 -3 766 000,00 3 645 646,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 000,38 22 000,00 383 000,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 616,91 2 000,00 147 616,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 797 775,00 -3 800 000,00 2 997 775,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81 140,00 60 000,00 141 140,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 400,00 60 000,00 81 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 60 000,00 67 200,00 

720   Informatyka 0,00 547 500,00 547 500,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 547 500,00 547 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 547 500,00 547 500,00 

750   Administracja publiczna 4 747 666,16 190 666,50 4 938 332,66 
 75011  Urzędy wojewódzkie 312 127,08 556,50 312 683,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 556,50 8 856,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 392 166,10 190 110,00 3 582 276,10 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114 300,00 114 300,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 150,00 13 150,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 8 450,00 8 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2169



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 54 210,00 54 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 449 949,05 58 220,00 508 169,05 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 342 200,00 -31 500,00 310 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 500,00 10 000,00 33 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 200,00 -1 500,00 85 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -140 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 77 600,00 79 720,00 157 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 79 720,00 136 320,00 

757   Obsługa długu publicznego 225 000,00 140 000,00 365 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

225 000,00 140 000,00 365 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

225 000,00 140 000,00 365 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 634 644,49 32 340,12 11 666 984,61 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 134 311,58 3 125,00 2 137 436,58 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 625,00 625,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 500,00 4 500,00 
 80195  Pozostała działalność 439 600,00 29 215,12 468 815,12 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 8 290,00 8 290,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 20 925,12 46 025,12 

852   Pomoc społeczna 1 708 194,14 28 000,00 1 736 194,14 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 198 700,00 -2 000,00 196 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 700,00 -2 000,00 180 700,00 
 85295  Pozostała działalność 299 575,16 30 000,00 329 575,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 169,79 4 169,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2169



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 728,05 728,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 102,16 102,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 361,88 17 000,00 22 361,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 623,89 82 530,00 136 153,89 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 31 200,00 82 530,00 113 730,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 200,00 82 530,00 113 730,00 
855   Rodzina 5 721 631,38 2 000,00 5 723 631,38 

 85504  Wspieranie rodziny 86 728,98 2 000,00 88 728,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 238 566,50 -2 040 000,00 2 198 566,50 
 90095  Pozostała działalność 2 176 259,50 -2 040 000,00 136 259,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 -2 040 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 832 575,44 -75 979,00 2 756 596,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 488 525,44 -75 979,00 2 412 546,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,46 1 500,00 193 500,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 000,00 -77 479,00 1 411 521,00 

926   Kultura fizyczna 2 097 136,67 -1 580 000,00 517 136,67 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 097 136,67 -1 580 000,00 517 136,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 057,85 -1 497 057,85 65 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -44 670,00 85 330,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 942,15 -38 272,15 129 670,00 

Razem: 46 873 942,99 -5 785 306,38 41 088 636,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2169



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 747 980,00 493 300,00 4 241 280,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 374 600,00 560 400,00 3 935 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374 600,00 560 400,00 3 935 000,00 
   Przebudowa 4 stacji uzdatniania wody na terenie gminy 3 250 000,00 685 000,00 3 935 000,00 
   Uzbrojenie działek na terenie gminy - wodociągowanie 124 600,00 - 124 600,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 67 100,00 - 67 100,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 100,00 - 67 100,00 0,00 
   Uzbrojenie działek do sprzedaży - kanalizacja 67 100,00 - 67 100,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 270 252,50 - 3 757 884,00 3 512 368,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 372 477,50 42 116,00 414 593,50 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

372 477,50 42 116,00 414 593,50 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1822C od km 2+535 do 
km 2+807 polegająca na budowie dwóch zatok 
autobusowych wraz z chodnikiem w msc. Drużyny 

293 327,00 42 116,00 335 443,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 897 775,00 - 3 800 000,00 3 097 775,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 797 775,00 - 3 800 000,00 2 997 775,00 

   Budowa drogi gminnej Nr 080427C Grzybno – Kruszyny 
Szlacheckie (1 km) 970 000,00 280 000,00 1 250 000,00 

   Budowa drogi gminnej Tylice-Małki Nr 080431C 3 500 000,00 - 3 500 000,00 0,00 
   Budowa parkingu w miejscowości Małki 130 000,00 - 130 000,00 0,00 
   Budowa przejść dla pieszych w Bobrowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2169



   Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki 
brukowej w Pasiekach 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 166 554,15 54 210,00 220 764,15 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 54 210,00 85 210,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 210,00 54 210,00 
   Cyfrowa Gmina - zakup urządzeń 0,00 54 210,00 54 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 000,00 - 30 000,00 113 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla PSP Brodnica 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 - 40 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 - 140 000,00 0,00 
   Garaż dla OSP Grzybno wraz z elewacją świetlicy 140 000,00 - 140 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Grzybno 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 123 500,00 - 2 040 000,00 83 500,00 
 90095  Pozostała działalność 2 100 000,00 - 2 040 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 - 2 040 000,00 60 000,00 

   Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na 
budynki należące do Gminy Bobrowo (świetlice i szkoły) 2 100 000,00 - 2 040 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 000,00 - 77 479,00 1 411 521,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 489 000,00 - 77 479,00 1 411 521,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 489 000,00 - 77 479,00 1 411 521,00 
   Remont i przebudowa dachu świetlicy w Chojnie 80 000,00 - 77 479,00 2 521,00 

926   Kultura fizyczna 1 860 000,00 - 1 580 000,00 280 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 860 000,00 - 1 580 000,00 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 562 057,85 - 1 497 057,85 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2169



   Przebudowa 2 placów zabaw 5 746,85 - 746,85 5 000,00 
   Przebudowa 21 placów zabaw 1 496 311,00 - 1 496 311,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 44 670,00 85 330,00 
   Przebudowa 2 placów zabaw 130 000,00 - 44 670,00 85 330,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 942,15 - 38 272,15 129 670,00 
   Przebudowa 2 placów zabaw 167 942,15 - 38 272,15 129 670,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2169



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2022 - 2025 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp
. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 2022 dochody 
własne jst 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 010 01043 605 Przebudowa 4 stacji uzdatniania wody na terenie gminy 3 935 000 850 000 0 3 085 000 0 4 065 000 0 0 

3 010 01043 605 Uzbrojenie działek do sprzedaży - wodociągowanie 0 0  0  124 600   

4 010 01044 605 Uzbrojenie działek do sprzedaży - kanalizacja 0 0  0  67 100   

6 600 60014 630  
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1822C od km 2+535 do km 2+807 

polegająca na budowie dwóch zatok autobusowych wraz z 
chodnikiem w msc. Drużyny 

335 443 335 443    0   

13 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej w 
Pasiekach 0 0    400 000 0  

19 600 60016 605 Budowa drogi gminnej Nr 080427C Grzybno – Kruszyny 
Szlacheckie (1 km) 1 250 000 815 000  435 000  0 0 0 

20 600 60016 605 Budowa drogi gminnej Tylice-Małki Nr 080431C 0 0  0  3 500 000 2 000 000 0 

24 600 60016 605 Budowa parkingu w miejscowości Małki 0 0    130 000   

27 600 60016 605 Budowa przejść dla pieszych w Bobrowie 0 0  0  50 000   

30 750 75023 606 Cyfrowa Gmina - zakup urządzeń 54 210 0   54 210    

32 754 75411 617 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratownicz-
gaśniczego dla PSP Brodnica 10 000 10 000       

36 754 75412 605 Garaż dla OSP Grzybno wraz z elewacją świetlicy 0,00 0    140 000,00 0  

37 754 75412 606 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Grzybno 100 000 100 000    0   

35 900 90095 605 Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynki 
należące do Gminy Bobrowo (świetlice i szkoły) 60 000 60 000  0  2 100 000   

43 921 92109 605 Remont i przebudowa dachu świetlicy w Chojnie 2 521 2 521    80 000   

44 921 92109 606 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zgniłobłoty 0 0    152 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2169



46 926 92605 605 Przebudowa 2 placów zabaw 220 000 134 670  0 85 330    

47 926 92605 605 Przebudowa 21 placów zabaw 0 0  0 0 1 900 000   
Ogółem 9 972 433,65 5 184 692,60 0,00 4 532 980,00 254 761,05 19 756 572,00 8 470 000,00 1 800 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2169



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 307 895,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 989 108,90 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 209 762,10 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 281 244,48 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 827 780,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 016 780,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 827 780,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 689 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2169



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Rozdzia
ł 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych

, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  Administracja 

publiczna 73 066,50 73 066,50 0,00 73 056,50 73 056,50 73 056,50 67 700,00 5 356,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 73 066,50 73 066,50 0,00 73 056,50 73 056,50 73 056,50 67 700,00 5 356,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

73 066,50 73 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 856,50 3 856,50 3 856,50 0,00 3 856,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 521 455,93 5 521 455,93 0,00 5 521 445,93 5 521 445,93 475 254,21 321 958,06 153 296,15 0,00 5 046 191,72 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2169



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Wykaz planowanych dotacji na 2022 rok 

1. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 
Dotacje podmiotowe 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział Paragraf Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 

921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury. Gminna Biblioteka w Bobrowie 284.550,00 zł 
Dotacje celowe 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział Paragraf 

Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 

710 71012 2710 Powiat Brodnicki – udostępnianie informacji danych przestrzennych 3 600,00 zł 

851 85154 2330 Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 350,00 zł 

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 288 500,00 zł 
2. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne 

Dotacje celowe 
Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział Paragraf Podmiotu otrzymujący dotację Kwota dotacji 

010 01009 6230 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla Spółki Wodnej 306 280,00 zł 
600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1826C na odcinku Małki-Bobrowo wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1819C 21 402,00 zł 

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1822C od km 2+535 do km 2+807 polegająca na budowie 
dwóch zatok autobusowych wraz z chodnikiem w msc. Drużyny 335 443,00 zł 

600 60014 6300 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 1825C w miejscowości 
Wichulec od km 3+930 do km 4+510  26 752,50 zł 

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1715C na odcinku Brudzawy-Kruszyny wraz ze 
skrzyżowaniem drogi powiatowej Nr 1713C w msc. Kruszyny 30 996,00 zł 

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu drona dla Policji 3 000,00 zł 
754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP Brodnica 10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2169



851 85111 6220 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Brodnicy 10 000,00 zł 
Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 743 873,50 zł 
3. Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  na zadania bieżące 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział Paragraf Cel przekazania dotacji Kwota dotacji 

010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych na terenie gminy wykonywanych przez Spółkę Wodną 40 000,00 zł 

853 85311 2820 Aktywizacja i integracja osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Bobrowo 2 000,00 zł 

921 92105 2820 
Rozwój świadomości kulturowej, upowszechnianie i ochrona dóbr kultury oraz dziedzictwa 

narodowego na terenie Gminy Bobrowo, a także działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

29 500,00 zł 

921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 30 000,00 zł 
926 92605 2820 Dofinansowanie rozwoju sportu na terenie Gminy Bobrowo 68 000,00 zł 

Suma dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 169 500,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2169



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

dział rozdział paragraf Treść plan 
750   Administracja publiczna 100,00 

75011  Urzędy Wojewódzkie 100,00  
 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

852   Pomoc społeczna 4.900,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.900,00  

 0830 Wpływy z usług 4.900,00 
855   Rodzina 35.400,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35.400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.400,00 

 

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
34.000,00 

Razem 40.400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2169



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Przychody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na zadania przeciwdziałania Covid-19 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § 2022 
758  Różne rozliczenia  1 728 805,72 600  Transport i łączność  1 176 305,72 

 75816 Wpływy do rozliczenia  1 728 805,72  60016 Drogi publiczne gminne  1 176 305,72 

  9050 1 176 305,72   ścieżka pieszo-rowerowa Małki-
Wymokłe (proj.wzdłuż drogi kraj.) 6050 476 305,72 

  

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 

2020     
Budowa drogi gminnej Nr 080427C 
Grzybno – Kruszyny Szlacheckie (1 

km) 
6050 700 000,00 

     921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  552 500,00 

      92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  552 500,00 

  
RFIL-Remont i 

przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Zgniłobłotach 

9050 552 500,00   Remont i przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Zgniłobłotach 6050 552 500,00 

852  Pomoc Społeczna  30 000,00 852  Pomoc Społeczna  30 000,00 
 85295 Pozostała działalność  30 000,00  85295 Pozostała działalność  30 000,00 

    4010 4 169,79 

    4110 728,05 

    4120 102,16 

  

Korpus Wsparcia 
Seniorów 2180 30 000,00 

  

Korpus Wsparcia Seniorów 

4210 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2169



    4300 8 000,00 

RAZEM   1 758 805,72     1 758 805,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2169



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Planowane Dochody Planowane wydatki 
Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdział Nazwa § Plan ogółem 

Rolnictwo i łowiectwo   3 085 000,00 010  Rolnictwo i łowiectwo   3 085 000,00 
Infrastruktura wodociągowa wsi  3 085 000,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  3 085 000,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 6090 3 085 000,00   Przebudowa 4 stacji uzdatniania wody na terenie gminy 6050 

3 085 000,00 
Razem RF Polski Ład 3 085 000,00 Razem RF Polski Ład 3 085 000,00 

Transport i łączność  435 000,00 600  Transport i łączność  
435 000,00 

Drogi publiczne gminne  435 000,00  60016 Drogi publiczne gminne  
435 000,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6350 435 000,00   Budowa drogi gminnej Nr 080427C Grzybno – Kruszyny 
Szlacheckie (1 km) 6050 

435 000,00 

Razem RFRD 435 000,00 Razem RFRD 435 000,00 
Razem FUNDUSZE 3 520 000,00 Razem FUNDUSZE 3 520 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2169



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział Rozdział Nazwa § Plan ogółem Dział Rozdział Nazwa § 2022 

754  Bezpieczeństwo publiczne            
i ochrona przeciwpożarowa  79 720,00 754  Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa  79 720,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe  79 720,00  75421 Zarządzanie kryzysowe  79 720,00 

  Fundusz Pomocy Ukrainie 2170 79 720,00   
Noclegi z wyżywieniem dla 

uchodźców  z Ukrainy w 
ośrodkach na terenie Gminy 

4300 79 720,00 

RAZEM   79 720,00     79 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Paragraf 8
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 6 zm. Paragraf 8 Punkt 3


	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 11 Punkt 6


	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 7 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-04-15T09:37:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




